Российская Федерация
Кемеровская область
муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 18 августа 2010г. № 41-н
г. Мыски

О внесении изменений и дополнений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 105-н «О бюджете муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Бюджетного кодекса РФ, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мысковский городской округ», утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 8-н, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 105-н «О бюджете муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (далее решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1:

1.1.1. В абзаце 2 слова: «в сумме 1145791,8 тысяч рублей» заменить на слова: «в сумме 1283682,5 тысяч рублей»;
1.1.2. В абзаце 3 слова: «в сумме 1183491,8 тысяч рублей» заменить на слова: «в сумме 1330935,5 тысяч рублей»;
1.1.3. В абзаце 4 слова: «в сумме 37700,0 тысяч рублей, или 5,8 процентов» заменить на слова: «в сумме 47253,0 тысяч рублей, или 6,4 процентов»;
1.2. В приложении 2 к решению,
после строки:

	900 2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов  для  компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

дополнить строкой следующего содержания:

	2 02 04025 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на осуществление единовременной выплаты отдельным категориям граждан в связи с празднованием 65-летия Победы в Великой Отечественной войне

1.3. Приложение 4 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4. В приложении 5 к решению,

после строки:

	5055532
	Обеспечение мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий (средства областного бюджета)

дополнить строкой следующего содержания:
	5056500
	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

1.5. Приложение 7 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.6. Приложение 8 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.7. Приложение 9 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.8. В приложении 10 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.9. Приложение 11 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению;
1.10. Приложение 12 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава города Мыски                                                                                                  Ю.А.Торопов